
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

K61821002C
AMERICAN  HOSPITAL

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

11-07-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1991
Holandeze
Nikita Vinogradov

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-03-2023

0

812896439Nr. identifikimi
Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1988
Bullgare
Zoya Gyurova

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-03-2023

0

812896439Nr. identifikimi
Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

25-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021062509303755661821002 
Për subjektin 'AMERICAN  HOSPITAL' me NIPT 
'K61821002C' është rregjistruar pronari përfitues:  
Klodian Fadil Allajbeu 
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11-07-2023

Numri i çështjes: RPP2023062215553924861821002 
U shtua pronari përfitues: 'Nikita Vinogradov' 
Shtetësia: ' Holandeze' 
Datëlindja: ' 02/1991' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 24/03/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Zoya Gyurova' 
Shtetësia: ' Bullgare' 
Datëlindja: ' 10/1988' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 24/03/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Klodian Allajbeu' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 04/1978' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Mban pozicionin e 
drejtuesit/drejtuesve më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 17/02/2006' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 
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